
24H TRANSPORT APS

CVR-nr.: 35835784

Hestehavevej 39
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2024

Connie Faurkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 24H TRANSPORT APS
Hestehavevej 39
5856 Ryslinge

CVR-nr.: 35835784
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.504 kr. mod 260.257 kr. sidste år. Resultat før skat er 12.657 mod et mindre underskud sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende, og ser tendenser til en øget fortjeneste i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		265.505	260.257
Personaleomkostninger	1	-234.067	-222.681
Andre driftsomkostninger		-18.752	-37.098
Resultat af ordinær primær drift		12.686	478
Andre finansielle indtægter		74	
Andre finansielle omkostninger		-103	-670
Ordinært resultat før skat		12.657	-192
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		12.657	-192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.657	-192
I alt		12.657	-192

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.587	46.783
Tilgodehavende skat		2.000	2.108
Tilgodehavender i alt		50.587	48.891
Likvide beholdninger		105.433	65.634
Omsætningsaktiver i alt		156.020	114.525
AKTIVER I ALT		156.020	114.525

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		69.835	57.178
Egenkapital i alt		109.835	97.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.351	8.031
Skyldig moms og afgifter		28.834	9.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.185	17.347
Gældsforpligtelser i alt		46.185	17.347
PASSIVER I ALT		156.020	114.525

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	213364	xxxxx
Pensionsbidrag		xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	20703	xxxxx
	<u>234067</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	2785	-42
Ændring af udskudt skat	-2785	+42
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret